παράγραφο 7 του άρθρου 3 του Π.Δ. 305/96.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΕΙΔΟΣ 

ΜΟΝΑΔΟ

Σ

Α.Τ. ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ
ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΕΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ Π.Υ 1ου ΑΠΕ

ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Διάνοιξη τάφρων σε έδαφος 

βραχώδες

m3

Α-1 534,00

- Πεντακόσια τριάντα

τέσσερα & μηδέν εκατοστά

(534,00)

Προμήθεια θραυστών επίλεκτων 

κατηγορίας Ε4

m3

Α-2 6.607,00

- Τρίς χιλ. πεντακόσια

εβδομήντα έξι & μηδέν

εκατοστά

(3.576,60)

Κατασκευή επιχωμάτων

m

A-3 3.607,00

- Τρίς χιλ. πεντακόσια

εβδομήντα έξι & μηδέν

εκατοστά

(3.576,60)

Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού 

πάχους

m3

A-4 296,00 - Διακόσια ενενήντα έξι &

μηδέν εκατοστά

(296,00)

Κοιτοστρώσεις και εξομαλυντικές 

στρώσεις από άοπλο σκυρόδεμα 

c8/10 m3

A-5 3,50

-
Τρία & πενήντα εκατοστά

(3,50)

Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών 

με οπλισμένο σκυρόδεμα c20/25 m
A-6 16,00

- Δέκα έξι & μηδέν εκατοστά

(16,00)

Ξυλότυποι χυτών τοίχων